
Richard Štětka / ADE 2 / 2019 1/7

Stoletý dialog

Robot 2020



Richard Štětka / ADE 2 / 2019 2/7

Udělat atraktivní vzhled dvou 
interaktivních robotů, kteří 
budou umístěni na výstavě 
Robot 2020.
Základem jsou dva podvozky 
kruhový a čtvercový.
První robot zvaný Karel 
(podle Karla Čapka) má 
představovat stáří.
Druhý robot Auanema 
představuje moderní 
sofistikovaný stroj.

Řešení s ohledem na umístění 
elektroniky, výšku a nosnost.

ZADÁNÍ



Materiálem je extrudovaný 
polystyren, tmelený  
a nabarvený.
Zevnítř dutý pro umístění 
elektroniky.
Je osazen kamerou a čtyřmi 
reproduktory.
Hlava může být otočná.

STARÝ ROBOT / KAREL

Richard Štětka / ADE 2 / 2019 3/7



Podvozek čtvercový 340/340mm

Výška s podvozkem: 1080mm
Výška s anténami: 1270mm
Maximální šířka: 500mm

Hlava: 300x300x140mm

ROZMĚRY

Richard Štětka / ADE 2 / 2019 4/7



Materiálem je extrudovaný 
polystyren, tmelený  
a nabarvený.
Zevnítř dutý pro umístění 
elektroniky.
Je osazen projektorem namísto 
oka a reproduktorem na hlavě.
Na spodní hraně hlavy umístěn 
ledpásek,který bliká podle 
zvuku a robot vypadá jakoby 
mluvil.
Podvozek je schován.
Hlava může být otočná.

NOVÝ ROBOT / AUANEMA

Richard Štětka / ADE 2 / 2019 5/7



Podvozek kruhový d=380mm

Výška s podvozkem: 1100mm
Maximální šířka: 490mm

ROZMĚRY

Richard Štětka / ADE 2 / 2019 6/7



Richard Štětka / ADE 2 / 2019 7/7

děkuji
za pozornost


